

Katowice, dn. 2014-05-21

WIW.AG.ZP.272.11.2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro Nr sprawy:
WIW.AG.ZP.272.11.2014 na:
dostawę wzorców oraz materiałów certyfikowanych do badań laboratoryjnych

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wzorców (wyprodukowanych za granicą) zawierających etykiety oraz instrukcje w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wzorców wyprodukowanych za granicą zawierających etykiety w języku angielskim, jednak instrukcję mają być przetłumaczone na język polski.

PYTANIE 2 - dotyczy Pakietu Nr 7

Czy w pozycjach 2,3,4, Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania 10x1ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na opakowania 10x1ml

PYTANIE 3 - dotyczy Pakietu Nr 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiałów o objętości 1 ml dla pozycji 1-3 oraz 10x1ml dla pozycji 4,5? Prosimy o podanie numerów CAS dla pozycji 1-3 tego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie materiałów o objętości 1 ml dla pozycji 1-3 oraz 10x1ml dla pozycji 4,5.

Numery CAS dla:

cis-chlordan 5103-71-9

trans-chlordan 5103-74-2

oxy -chlordan 27304-13-8

PYTANIE 4 - dotyczy Pakietu Nr 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pozycji 1 wzorca molibdenu w wodzie, stabilizowanego NH₄OH?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.*

PYTANIE 5 - dotyczy Pakietu Nr 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-4 wzorców metali w wodzie stabilizowanych 2-5% HNO₃ ?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.*